嘉兴学院关于公布

2019届校级优秀毕业生名单的通知
学校各部门、直属各单位：

根据《嘉兴学院学生评优办法》（嘉院学字〔2011〕15号）精神，经个人申报、学院推荐，学生工作处审核、公示，学校审定，阮维维等796名同学被评为嘉兴学院2019届校级优秀毕业生，现予公布（具体名单附后）。

                                          嘉兴学院

2019年6月11日

嘉兴学院2019届校级优秀毕业生名单

商学院(169人)：
	阮维维
	楼珂镓
	张  宁
	梁营科
	蔡杨洋
	许晨艺
	华心怡
	黄振超

	朱丽洁
	胡妙玲
	章  鸯
	王敏智
	蔡艳巧
	杨佳敏
	姚杨彧帆
	王咪咪

	姚  竹
	张萌萌
	李梓年
	唐秋萍
	王国涛
	王超善
	管林辉
	宋雪梅

	陈玉莹
	陈镜镢
	汤雪玲
	曲  艺
	田思思
	刘利瑾
	郭  坪
	严若熙

	徐敏捷
	蔡琳炜
	陈  淑
	钱诗宜
	章辉容
	王瑶静
	陈雨霞
	胡思思

	周欣怡
	梅梦佳
	张林怡
	张代旭
	黄  钰
	邵珈晨
	施  展
	吴佳程

	沈晶晶
	吴  洲
	王钰婷
	励雯翔
	颜金玥
	陈丹妮
	谷怡雯
	郭琼琳

	王舒馨
	徐碧赟
	叶丽娜
	周上媛
	陈卷逸
	化祥宁
	黄梦琪
	杨忆玲

	高蔚娉
	汪成晨
	杜家欢
	王银秋
	赵汉鑫
	戴超婕
	敖云川
	陈凌云

	顾鈜甄
	何咏杰
	金怡梦
	倪梦欣
	袁  媛
	张欢欢
	朱婕妮
	王星妍

	刘馨霜
	林诗琦
	吴圳真
	刘欣怡
	杨航凯
	叶云飞
	陈思瑜
	钱银利

	王  璐
	徐亚霞
	俞加辉
	徐  晖
	严文静
	朱  曦
	黄藏慧
	吕思捷

	颜早早
	郑超男
	何蔚倩
	姚含心
	穆怡雯
	陈芳琦
	盛小燕
	全雯俊

	吴  健
	柴  宁
	陈  莹
	林雨晨
	高叶萍
	陈慧玲
	陈  伟
	曹小敏

	鲍秀麟
	沈  婷
	李玲霞
	张  超
	赵佳盈
	方培豪
	胡  一
	张  睿

	项梦怡
	来晨璇
	陈娇娇
	金  梦
	秦颢洋
	王子渊
	丁思媛
	王  琛

	潘铖杭
	徐鑫杨
	劳文淑
	张晓杭
	纪梦叶
	田梓芃
	沈宏婷
	余晨瑜

	顾天娇
	王抒扬
	高  蒙
	刘振鑫
	胡晨晨
	陈锦霞
	张蒙娜
	张奔弋

	张  宁
	王  榕
	陆颖超
	马文婷
	胡雯群
	张晔婷
	楼津涛
	邵川楠

	陈  欢
	何  龙
	朱玉镯
	张白雪
	叶佳苗
	赵  倩
	金盛飞
	郑回港

	赖淳峰
	洪梦瑶
	沈  洁
	陈玲燕
	王方圆
	史宸昊
	周铁宁
	王诗昕

	高晓雯

数理与信息工程学院（70人）：
	杜青青
	喻  成
	徐陶然
	张  倩
	丁佳琦
	王  萍
	黄真晨
	麦  丽

	盛一超
	陈  鸿
	黄雪玲
	苏  佳
	章万胜
	鲍金辉
	施尔意
	夏梦怡

	张崇鸣
	邹齐齐
	梁  莹
	王  荻
	蒋依丹
	胡学超
	程彬俊
	蒋弘毅

	潘  红
	王  能
	黄  兵
	李怡虹
	陈斌杰
	童  添
	董  哲
	金重阳

	史宇植
	赵小龙
	夏  凯
	吕辛轲
	冯文萍
	赵  祺
	王科平
	姚文博

	金晓璐
	罗玲玲
	王  琪
	黄素素
	阮棉健
	陶  祎
	裘晓丽
	高冬梅

	孙夕照
	黄淳岚
	张  敏
	钱  茜
	袁海铭
	汤晓佳
	杜菲菲
	戴康尔

	陈佳佳
	张  怡
	徐  彬
	袁  圆
	孙思月
	陈婷霞
	季君豪
	陶文涛

	周阳敏
	孙王河
	饶  翔
	章吉铼
	郑李志
	刘江斌

文法学院（49人）：

	郑  卓
	熊思芬
	刘怡凡
	高绮阳
	竺璐逸
	李  婵
	吴  琼
	吴琳君

	张玮玮
	陈欣欣
	杨  艳
	顾佳欢
	廖佩佩
	单小瑄
	王珊珊
	费肖楠

	鲍英巧
	胡馨尹
	陈怡萱
	童钰坤
	王雅露
	李佳楠
	陈  汕
	尹  羽

	汤欣雨
	李荣丹
	郑思琪
	江  钰
	刘  欣
	屠佳宁
	缪  为
	叶梦霞

	汤晓雯
	王杉杉
	喻圣炀
	王  慧
	王斯莹
	王子樟
	宁诗婧
	张入凡

	潘  艺
	吴加勉
	周子豪
	张俊华
	厉国强
	徐安妮
	戴俊辉
	陈笑笑

	罗  雅

外国语学院(34人):

	蒋夏悦
	江佳佳
	周  颖
	顾冰洁
	吴一帆
	宣香颖
	蒋嘉琪
	余芮雯

	宋滟滟
	秦利未
	蒋可欣
	屠丹阳
	张小莎
	陈贝贝
	万莹莹
	黄烨茜

	郑孟君
	傅秋璐
	葛彤彤
	金佳丽
	倪如霞
	蒋鑫晨
	熊钰滢
	严璐璐

	朱恩燕
	萧楚炘
	胡彬彬
	杜旭峰
	邹  运
	马雪颖
	陈利彬
	乐露娟

	汤烨炯
	王云逸

医学院（75人）：
	伍娅妮
	董婷婷
	敖  欢
	万育彤
	沈林杰
	姚  莹
	吴  娅
	钱莹宽

	程文凯
	吴  峰
	倪伊丽
	张  捷
	阮欣欣
	郭  佳
	赵聪颖
	陶鸿源

	骆淑敏
	张  婕
	汤雅丽
	孙  琳
	张豪杰
	王雨露
	陈林强
	范紫依

	张珍珍
	胡齐东
	吴美娟
	金小亮
	陈诗琦
	杨慧凤
	胡凌煜
	刘志刚

	王国荣
	吴银霞
	吴凯妮
	陈宇航
	章鉴东
	陈温静
	项  阳
	马欣瑜

	喻  意
	祝慧琴
	刘晓丽
	张金尔
	季艳婷
	章  辉
	郭良奇
	杨  原

	彭宇杰
	方旭光
	翁依佳
	张  扬
	周家扬
	邓  浩
	章鑫隆
	吕兴初

	任晨红
	王  腾
	雷小云
	郑楠楠
	许  阳
	陈轶晖
	杨利灵
	叶莉莎

	陈  怡
	宋丹蕾
	孙彩霞
	蔡珏婷
	李  敏
	何丽雅
	张益宇
	徐飞洁

	罗辰晨
	张颖唯
	袁莆韬

机电工程学院（81人）：
	董鑫浩
	蒋陈盛
	翟恩奇
	陈宗泽
	朱恒彬
	王家琪
	谢明辉
	李晓萱

	麻云磊
	余文星
	宋 玉
	展家玉
	葛钱钱
	钱银桃
	高  于
	冯梦柔

	冯  月
	杨  康
	郭超越
	方雪倩
	王袁妃
	陈  灏
	吴凌志
	陆俊杰

	徐天成
	周  晨
	林尔杰
	夏裕欢
	许庚安
	刘家志
	楼鲁姨
	朱江杰

	邓  星
	朱  成
	金泽林
	翁江玮
	黄志豪
	郑丽云
	黄亦韬
	高  俊

	李国峰
	沈  刚
	杜中祥
	熊文龙
	梅雁骏
	章旗超
	厉凯锋
	陈耀伟

	章宇豪
	陈  杰
	方清宇
	张建林
	戴炳坤
	刘艺鹏
	朱佳垟
	郭赛赛

	朱  明
	张  帆
	高  崧
	熊  创
	张道德
	杜明宸
	王宋业
	包嘉宇

	丁鹏锋
	万修其
	周吉垣
	蒋志航
	朱永杰
	戴鼎鑫
	潘玠彤
	李志聪

	陈灏一
	郝向阳
	徐超达
	李海峰
	覃秋雷
	彭斌意
	高伟鹏
	郭佳航

	史宇翔

生物与化学工程学院（74人）：
	颜梦希
	胡婉璐
	邵丽霞
	袁梦雨
	方佳玲
	陆聪艳
	赵  娟
	郑江涛

	郑  叶
	曾  越
	梅晓彤
	戚展红
	章龙缨
	朱  堃
	方成涛
	葛华彬

	郭金秋
	李  震
	王  琨
	谢紫玥
	戴铄舻
	吕亚维
	张晓倩
	姚  红

	袁承凤
	姚予嘉
	胡叶慧
	王晨阳
	赵莹莹
	贾阳月
	林洪鑫
	吴明港

	车安琪
	胡琴琴
	张超妍
	胡  欢
	章冰莹
	陈婷婷
	潘伟栋
	梅  艳

	陈一帆
	王超杰
	俞  丽
	徐  涛
	葛晨怡
	彭  赟
	简洁洁
	俞志勇

	邓  菊
	朱紫燕
	张  蓉
	陆梦甜
	郑  诚
	程西宁
	詹梦偲
	孙  妍

	师  苑
	顾皓铖
	朱寒晓
	周  琦
	吴  丹
	林梨萍
	鲜  彤
	周  苹

	任淼锋
	冯是燕
	汪绪龙
	赵昱亘
	黄  淇
	戴佳炜
	于晓钟
	洪爱美

	林海燕
	吴卓义

材料与纺织工程学院（71人）：
	陈雨婷
	杜盈莹
	黄慧敏
	李逸斐
	卢露雨
	骆如慧
	史延超
	薛  韬

	叶  蕊
	张玉颖
	赵浩淼
	钟思佳
	朱  虹
	赵昕雅
	赵倩倩
	钱丽莉

	陈德燕
	陈小蝶
	方  瑜
	傅柯文
	傅新钧
	辜宁霞
	洪凌云
	胡嘉赟

	胡柯慧
	扈登文
	黄颖颖
	蒋连意
	蒋小露
	李  洁
	李燕均
	刘  徽

	刘  娜
	卢高君
	陆  健
	毛刘梦
	缪玉霜
	平  凡
	施依呈
	汤晓涵

	唐月婷
	田  祎
	汪芬萍
	王  莉
	王  伟
	王优优
	吴  铠
	吾怡文

	项国富
	严天保
	杨玲娜
	杨倩倩
	姚  晶
	姚若兰
	叶  蓓
	俞巧琦

	虞茹芳
	袁海琴
	袁秋晓
	张洪华
	张  慧
	张梦怡
	章爱琴
	赵诗嘉

	赵子杰
	钟露露
	周程真
	周柯妤
	周  敏
	朱祎雯
	祖文菊

建筑工程学院（43人）：
	郝  锐
	吴丽婷
	倪佳辉
	沈维佳
	徐雷平
	王慧坊
	黄国龙
	何俊皓

	顾珊珊
	李  昊
	邓伊莲
	陶  赟
	李  媛
	郭家美
	施  群
	付梦鑫

	陈雨嫣
	张丽君
	王珊美
	陈杨志昊
	胡一凡
	王炜玮
	徐海怡
	韩  丹

	钱临胜
	陈  哲
	张豪杰
	傅银菲
	王忠凡
	高艳斌
	李蕴之
	朱彩霞

	邵  祺
	王伍娜
	崔志斌
	吴惠芬
	卫健泉
	曹  鼎
	凌宏杰
	陈  晨

	王  宇
	周光正
	徐  豪

设计学院（47人）：

	袁鲁宁
	陈  宁
	陈苏慧
	苏  宁
	应俏俐
	孙  锦
	吴金艳
	孙  越

	余宇游
	俞如莹
	胡韩潇
	刘欣蕾
	夏晶晶
	虞淑锐
	厉诗涵
	吴芷琼

	张雅洁
	李欣宇
	丛  严
	周敏琴
	王  悦
	蔡姝宁
	高佩佩
	康  莹

	俞柯梦
	张佳欣
	朱仪欣
	潘尚伊
	袁新月
	陈  欣
	阮晨露
	董筠怡

	凡天琴
	宋婉芹
	应  鑫
	叶  馨
	邱吉尧
	张  琳
	肖苏衡
	付怡奕

	周  莹
	胡冯圆
	金何惠
	俞销霞
	罗梦玲
	高学锋
	许欣鑫

应用技术学院（50人）：
	叶淑萍
	吴瑞雪
	吴鹏程
	张文静
	步晶晶
	楼淑萍
	叶  祯
	陈  涵

	顾意凤
	徐红丽
	潘晓夫
	孙依婷
	徐冰伟
	芦斌涛
	周  露
	张  樟

	刘杭琪
	葛楚楚
	张媛媛
	陶  媛
	张瑞敏
	王娟娟
	高  玥
	沈晨晨

	费楚滢
	费佳莹
	黄陈妍
	何洲淑
	姚佳秀
	周雪囡
	徐秀雯
	吴海苹

	周旦丹
	邵程思
	马凯悦
	王超婷
	卢艳玫
	陈未希
	褚银佳
	林露露

	张灵芝
	周若文
	相梦迪
	吴和阳
	练青芸
	楼菁敏
	顾梦婷
	董俊洁

	郑倩格
	刘  琪

师范学院（31人）：
	徐梦叶
	方斯影
	俞津津
	沈齐悦
	张梦琦
	鲍伊娃
	茹晓萍
	毛惜蕊

	钱丽娜
	江雨晴
	王巧静
	屠思佳
	王金婷
	周梦莎
	李子夜
	朱晓莉

	毛婉儒
	潘雨琪
	冯静怡
	傅力帆
	杨  润
	李妙烨
	王玉洁
	王雪纯

	赵单璇
	姜心悦
	王忠兴
	滕菲儿
	陈胜桦
	叶  婷
	蔡  越

学生处、团委推荐（2人）：

	刘雪璠
	边婧仪

────────────────────────────────
嘉兴学院办公室                           2019年6月11日印发

────────────────────────────────